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Trump FETÖ ajanı rahibe sahip çıktı!

ABONE OL      

ABD Başkanı Donald Trump, İzmir'de, terör örgütleri FETÖ ile PKK adına suç işlediği ve
casusluk iddiasıyla 35 yıl hapis cezası istenen ABD'li din adamı Andrew Craig Brunson'la
ilgili skandal bir tweet attı. Trump tweetinde "Ona casus diyorlar ama ben ondan daha
çok casusum" dedi. Brunson'un iddianemesinde 15 Temmuz darbe girişiminden sonra
ABD'li bir askere gönderdiği üzüntü duyduğuna ilişkin mesajlar ve FETÖ'nün sözde Ege
Bölge imamı firari sanık Bekir Baz ile birbirlerine çok yakın yerde 293 kez GSM sinyali
tespit edilmesi de yer aldı...
ABD Başkanı Donald Trump, FETÖ üyesi olduğu iddiasıyla Türkiye'de tutuklu olarak yargılanan rahip
Andrew Brunson ile ilgili ilginç bir paylaşımda bulundu.

SON DAKİKA
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SKANDAL TWEET

Kişisel Twitter hesabından paylaştığı mesajda rahip Brunson'un Türkiye'de dayanaksız bir biçimde
yargılandığını ve kendisinin masum olduğunu savunan Trump, "ABD'de iyi bir centilmen ve Hristiyan
lider olan rahip Andrew Brunson, Türkiye'de yargılanıp zulüm görüyor. Ona casus diyorlar ama ben
ondan daha çok casusum. Umarım kendisinin ait olduğu güzel ailesine ve yurduna dönmesine izin
verilir" dedi.

Trump'tan rahip Brunson tweeti: Ben ondan daha casusum

https://www.sabah.com.tr/video/dunya/trumptan-rahip-brunson-tweeti-ben-ondan-daha-casusum


ABD Başkanı Donald Trump, daha önce de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile
görüşmelerinde, Brunson'un serbest bırakılmasını talep etmişti. Hakkında 35 yıl hapis cezası istenen
Brunson, geçtiğimiz gün ilk kez çıkarıldığı mahkemede, kendisine yöneltilen suçlamaları kabul
etmemişti.

İDDİANAMEDEN

Terör örgütleri FETÖ ve PKK adına 9 Aralık 2016'da suç işlediği
iddiasıyla tutuklanan Brunson hakkındaki iddianamede,
Brunson'un din adamı görüntüsü altında terör örgütleri PKK ve
FETÖ adına suç işlediği ve bu örgütlerin genel stratejileri
kapsamında eylem birlikteliği içinde olduğu, bu örgütlerin
amaçlarını bilerek ve isteyerek iş birliği yaptığı belirtilmişti.

ABD'li rahip Andrew Craig Brunson'un yargılanmasına devem edildi

https://www.sabah.com.tr/haberleri/recep-tayyip-erdogan
https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/abdli-rahip-andrew-craig-brunsonun-yargilanmasina-devem-edildi


O İSİMLERLE GÖRÜŞMELER YAPTI!

Brunson'un FETÖ'nün üst düzey mensupları ile kod isimlerini bilerek görüştüğü, bu kapsamda
örgütün sözde eski Ege Bölgesi imamı ve firari Bekir Baz ve onun yardımcısı Murat Safa ile hakkında
"silahlı terör örgütü üyesi olmak" suçlamasından dava açılan tutuklu sanık Uluslararası Af Örgütü
Türkiye Şubesi Başkanı Taner Kılıç ile görüşmeler yaparak strateji belirlediği iddia edilmişti.

İddianamede, İzmir Protestan Diriliş Kilisesi'nde PKK ile FETÖ'yü övücü ve bölücü içerikli konuşmalar
yaptığı öne sürülen Brunson'un özellikle Kürt vatandaşların yaşadığı bölgelerde sistematik bir
çalışma yürüttüğü öne sürülmüş bu amaçla İzmir'de sadece Kürt kökenli vatandaşların alındığı
"Mesihin Kürdi Kilisesi"ni kurduğu suçlaması yöneltilmişti.

Tutuklu papazla ilgili ele geçirilen çok sayıda dijital materyalde FETÖ/PDY'nin hücre evlerinde sohbet
toplantısı olarak da bilinen "maklube" yemeğine katıldığına ilişkin ve bölücü terör örgütünü
simgeleyen bez parçalarının olduğu fotoğraflar bulunmuş, bu kişinin YPG/PKK'nın yoğun faaliyetler
yürüttüğü Suriye'nin Kobani kenti ve bu kente sınır olan Şanlıurfa'nın Suruç ilçesine PKK'nın genel
stratejisi kapsamında sık sık gittiği ifade edilmişti.



"2013'TEKİ GEZİ PARKI OLAYLARINDA YER ALDI"

2013'teki Taksim'deki Gezi Parkı olayı organizasyonunda yer aldığı ileri sürülen Brunson'un
"Ülkemizin Güneydoğu bölgesinde bulunan benzin istasyonları çalışanları listesi" ve "Demiryolları
çalışanları listesi" ile "İrtibata geçilecek askerler listesi" gibi bilgileri elde eden kişilerle yakın irtibat
kurarak bilgi alışverişinde bulunduğu kaydedilmişti.

İddianamede Brunson'un ABD'li bir askere gönderdiği 15 Temmuz darbe girişiminin başarısız
olmasından üzüntü duyduğuna ilişkin mesaj içeriklerine yer verilmiş, cep telefonundaki "Türkleri
sallayacak bazı olayları bekliyorduk. İsa'ya dönmek için gerekli koşullar oluştu. Darbe teşebbüsü bir
şoktu. Birçok Türk geçmişte de olduğu gibi askeriyeye güvendi ancak bu sefer çok geçti. Ve darbe
teşebbüsünden sonra bu başka bir sallama. Sanırım olaylar daha da kötüye gidecek. Sonunda biz
kazanacağız." mesajı da dosyaya eklenmişti.



"DİN ADAMI GÖRÜNTÜSÜ ALTINDA..."

Brunson'un din adamı görüntüsü altındaki faaliyetlerinin din adamlığı ile bağdaşmadığının
vurgulandığı iddianamede, yurt dışı ve yurt içinden kendisini ziyaret eden kişilerin emekli asker, özel
harp subayı kanaatini uyandıran kişilerle PKK ya da FETÖ'nün üst düzey yöneticileri olduğu, bunun 2
gizli ve 5 açık tanık beyanı, çözümü yapılan dijital veri, belge, telefon görüşmesi ve baz istasyonu
kayıtları gibi delillerden anlaşıldığı aktarılmıştı.

Teknik incelemede de sanık Brunson'un, görüşmediğini öne sürdüğü FETÖ'nün sözde Ege Bölge
imamı firari sanık Bekir Baz ile birbirlerine çok yakın yerde 293 kez GSM sinyali de tespit edilmişti.
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